

# Årsredovisning

---

## *C-Power Technologies AB*

556605-0372

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Tyresö 2023-03-06



Alfgam Optimering AB gm Dan Holm

# Årsredovisning

---

*C-Power Technologies AB*

556605-0372

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom utveckling, konstruktion, licencering av patent till fordonsindustrin samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Tyresö kommun, Stockholms län.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning		1 928	539
Resultat efter finansiella poster	-4	197	-133
Soliditet %	99	85	77

Nettoomsättningen avviker med mer än 30 % p g a att omsättningen minskat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	102 206	13 435	1 445 937	183 512
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning			183 512	-183 512
Årets resultat				-3 649
Belopp vid årets utgång	<b>102 206</b>	<b>13 435</b>	<b>1 629 449</b>	<b>-3 649</b>

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 629 449
Årets resultat	-3 649
<i>Summa</i>	<i>1 625 800</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	1 425 800
<i>Summa</i>	<i>1 625 800</i>

# RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	-2	1 927 936
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>-2</b>	<b>1 927 936</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-	-240 453
Handelsvaror	-	-1 483 088
Övriga externa kostnader	-6 013	-16 496
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-6 013</b>	<b>-1 740 037</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-6 015</b>	<b>187 899</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 424	9 177
Räntekostnader och liknande resultatposter	-58	-34
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>2 366</b>	<b>9 143</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-3 649</b>	<b>197 042</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-3 649</b>	<b>197 042</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-	-13 530
<b>Årets resultat</b>	<b>-3 649</b>	<b>183 512</b>

2023040313221

# BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

### Summa anläggningstillgångar

0

0

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

37 492

82 870

Summa kortfristiga fordringar

37 492

82 870

#### Kassa och bank

Kassa och bank

1 716 955

1 978 604

Summa kassa och bank

1 716 955

1 978 604

### Summa omsättningstillgångar

1 754 447

2 061 474

## SUMMA TILLGÅNGAR

1 754 447

2 061 474

2023040313222

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	102 206	102 206
Reservfond	13 435	13 435
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>115 641</i>	<i>115 641</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 629 449	1 445 937
Årets resultat	-3 649	183 512
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 625 800</i>	<i>1 629 449</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 741 441</b>	<b>1 745 090</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	-	3 378
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>-</b>	<b>3 378</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	3 006	298 006
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>13 006</b>	<b>313 006</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 754 447</b>	<b>2 061 474</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000

## UNDERSKRIFTER

Tyresö 2023 03 06



Alfgam Optimering AB gm Dan Holm  
2023-03-06